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ETT BESÖK AV MATS WAHL 
 
Under ett författarbesök möter jag 4 grupper / dag. I varje grupp kan ingå upp till 40 elever. 
Varje grupp möter jag i 60 minuter. När jag möter en grupp ungdomar får gärna personal vara 
närvarande, dock inte fler personal än 4 - 5 / grupp. 
Personal sitter vid sidan av gruppen och definieras som åskådare. Lokalen ska vara utrustad 
med flyttbara stolar. Det bör finnas blädderblock eller annan skrivanordning. 
 
Elever förbereder sig lämpligen genom att läsa någon av mina romaner. 
Den roman som så gott som alla uppskattar är " Vinterviken " från 1993.  
" Vinterviken " är nyutgiven 2008. Berättelsen är filmad. Filmen uppskattas av många. 
" Den Osynlige " är en uppskattad roman från 2000. Den är filmad två gånger, först i Sverige, 
sedan i U S A. 
"   Därvarns resa " är den roman jag själv sätter högst. Den utspelas huvudsakligen år 1603 
och språket har fått en infärgning av någonting ålderdomligt. Romanen kan därför upplevas 
som svårläst. Boken finns i pocket. 
" Hood - berättelsen om hur den sextonårige Robin Locksley blev Robin Hood " 
är en roman som utspelas i 1100 - talets England. För den som är intresserad av historia kan 
den erbjuda spännande läsning." Hood " är min senast publicerade roman ( 2009 ). 
   Under besöket ägnar jag mig i första hand åt att svara på frågor som eleverna ställer. Under 
arbetets gång skapar och utvecklar jag en process i gruppen som för vissa elever blir minst 
lika intressant som samtalet om litteratur. 
 
Vad kan man finna på min webplats  www.storyland.se? 
 
Skönlitteratur. 
Här finns utdrag ur flera av mina romaner. 
Facklitteratur 
Här finns utdrag ur " Den Onda Dagen " och " Den vilda drömmen." 
Artiklar. 
Här finns flera artiklar som handlar om skolan. 
Filmmanus 
På webplatsen finns fullständigt manus till filmen " Mötet ". Filmen " Mötet " bygger på 
romanen med samma namn. Den som är intresserad av film kan läsa romanen, läsa manus, 
hyra filmen och se den. Den som jämför roman, manus och film finner att mycket har hänt på 
vägen från roman till film. 
Scendramatik 
Ett halvdussin av mina teaterpjäser har spelats i Sverige, Danmark, Norge och Tyskland. På 
webplatsen finns manus till den ospelade " Processen mot Strindberg." Pjäsen finns i pdf - 
format och kan laddas ner och läsas av den som är intresserad av teater. 
Tävlingar 
På webplatsen finns resultatet från flera filmtävlingar som jag anordnat. Där finns också 
redovisat vad som under tio års tid skett i tävlingen  " Läs Högt ", en högläsningstävling för 
elever i läsår åtta.  
Vi ses snart 
Sedan 1980 har jag i Sverige, Finland, Norge och Tyskland mött fler än 3 000 
ungdomsgrupper för samtal om litteratur. Jag ser fram emot att snart få besöka också din 
skola. 
     
    Mats Wahl i juli 2009 
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